
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hledlska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení uisledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta

Jihočeská univeťzita
v Českýeh Budějovieích
l- il lvc, :; i l,y,, ! ii r1 1., 1 1-, í;ir; l t ť ;-i } t,i,}.il] {-Éilitl Lil.Ii_]ť lí:i,,lt t'

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Bc. veronika pulkrábová

osobní číslo: D16l 44
studiiní proqram: Specializace v pedagogice

studiiní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok:

Název diplomové práce: Ana!ýza pitného režimu studentů Vysokého učení technického v Brně

Katedra: Výchovy ke zdraví PF JU

Oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví PF

1 l splnění požadavků zadánr cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
t 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuálni
t 2 3 4

3 | struktura práce Zdařilá systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
7 2 3 4

4 práce 5 literaturou Originální neběžné
nřeménV

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

I 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace výsledkŮ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hypotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
,arstrmpntačně nodnořenú

Vlastní názor chybí

l 2 3 4



10 | Praktickévyužití Lze uplatnit V Draxi Ee publikovat Lze uplatnit ve v\íuce Nelze oříliš wužít
t 2 3 4

11 l PrácesodbornÝmiazvkem Vúborná velmi dobrá Přijatelná neWhoVující
1 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
I 2 3 4

13 l Stvlistika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
I 2 3 4

14 | Gramatika Vúborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
I 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: 1.8,5.2018

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

Práce je zaměřena na hodnocení pitného režimu u studentů vysoké školy. Bohaté spektrum dotazníkových
otázek vypovídá o kvalitě a kvantitě pitného režimu u zkoumaného souboru. Kladně hodnotím především

široký repertoár použité literatury v teoretické části a bohatou diskusi. Připomínku mám pouze ke grafické

stránce této práce, není vhodné uvádět grafy i tabulky se stejným obsahem.

Otázky k obhajobě:

Kde vidíte u sledovaného souboru hlavní nedostatky v pitném režimu?

Jak hodnotíte zdravotní aspekt kombinace energetických nápojů s alkoholem?

,4
É

1


